3

ПРОТОКОЛ
об итогах электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме
подачи предложений о цене муниципального имущества, по двум лотам

20 апреля 2023 года                                                                                                    №34/2

Дата и время аукциона:       20.04.2023 09.00 часов (время местное)

Присутствовали:
Ряска В.И.	директор департамента муниципальной собственности    и земельных ресурсов администрации города, председатель комиссии
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Смага Ю.С.	заместитель начальника юридического управления администрации города
Хайрутдинова А.А.	заместитель начальника отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Хасанова М.А.	специалист-эксперт отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности                        и земельных ресурсов администрации города
Усенко С.В.	начальник полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нижневартовску
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации                             и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, секретарь комиссии

Отсутствовал:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности                            и земельных ресурсов администрации города

Повестка дня:
Подведение итогов электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по следующим лотам:
- лот №1: нежилое помещение №1001 общей площадью 29,2 кв.м, назначение: нежилое, расположенное на первом этаже шестнадцатиэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Мира, дом 27, корпус 2, кадастровый номер 86:11:0000000:81381;
- лот №2: нежилое помещение №1002 общей площадью 15,7 кв.м, назначение: нежилое, расположенное на первом этаже многоэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица 60 лет Октября, дом 55, кадастровый номер 86:11:0103003:3293.

Участники, принявшие участие в аукционе:
1. По лоту №1:
	Идентификационный номер
заявки
	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона

	9512
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮграИнвестПроект"
628616, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Мира, д. 44, помещение 1004

	6535
	Индивидуальный предприниматель Хитрук Константин Геннадьевич
628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Ленина, д. 46, кв. 251

В результате проведения аукциона участниками, сделавшими последнее и предпоследнее предложение о цене, стали:
1. По лоту №1:

	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона
	Предложение

	Последнее
предложение
	Индивидуальный предприниматель
Хитрук Константин Геннадьевич
628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Ленина, д. 46, кв. 251
	1 393 920,00

	Предпоследнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮграИнвестПроект"
628616, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Мира, д. 44, помещение 1004
	1 335 840,00

Решили:
1. По лоту №1:
Победителем аукциона признан участник – индивидуальный предприниматель Хитрук Константин Геннадьевич (заявка №6535), предложивший цену лота
в размере 1 393 920 (один миллион триста девяносто три тысячи девятьсот двадцать) руб. 00 коп.

2. По лоту №2:
Единственным участником аукциона признан индивидуальный предприниматель Шпичак Надежда Васильевна (заявка №548). Начальная цена имущества - 717 600 (семьсот семнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 коп.

Комиссия:
Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.
[bookmark: _GoBack]